

Cafe Clarks ApS
Vesterhavnen 80
5800 Nyborg
CVR-nr. 33164483

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Jalal Melhem

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cafe Clarks ApS
Vesterhavnen 80
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33164483

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

E-mail: jalal-melhem@hotmail.dk

Direktion

Jalal Melhem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af restaurant og lignende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.208.694 | 1.220 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.095.186) | (1.140) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(89.433)</u> | <u>(100)</u> |
| Driftsresultat | | 24.075 | (20) |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(928)</u> | <u>(2)</u> |
| Resultat før skat | | 23.147 | (22) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(5.477)</u> | <u>(7)</u> |
| Årets resultat | | <u>17.670</u> | <u>(29)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 106 |
| Overført resultat | | <u>(90.330)</u> | <u>(135)</u> |
| | | <u>17.670</u> | <u>(29)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 50.107 | 113 |
| Indretning af lejede lokaler | | 81.717 | 51 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>131.824</u> | <u>164</u> |
| Deposita | | 43.111 | 43 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>43.111</u> | <u>43</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>174.935</u> | <u>207</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 34.900 | 34 |
| Varebeholdninger | | <u>34.900</u> | <u>34</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.799 | 17 |
| Udskudt skat | | 3.107 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 18.059 | 5 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 39.800 | 30 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 14.118 | 13 |
| Tilgodehavender | | <u>92.883</u> | <u>65</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>778.441</u> | <u>834</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>906.224</u> | <u>933</u> |
| Aktiver | | <u>1.081.159</u> | <u>1.140</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 628.290 | 719 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>106</u> |
| Egenkapital | | <u>816.290</u> | <u>905</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>6</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>6</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 58.472 | 41 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 290 | 0 |
| Anden gæld | | <u>206.107</u> | <u>188</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>264.869</u> | <u>229</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>264.869</u> | <u>229</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.081.159</u> | <u>1.140</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 718.620 | 105.800 | 904.420 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (105.800) | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | (90.330) | 108.000 | 17.670 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 628.290 | 108.000 | 816.290 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 998.521 | 1.096 |
| Pensioner | 52.717 | 3 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.862 | 33 |
| Andre personaleomkostninger | 27.086 | 8 |
| | 1.095.186 | 1.140 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 3 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 89.433 | 100 |
| | 89.433 | 100 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 928 | 2 |
| | 928 | 2 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 14.200 | 6 |
| Ændring af udskudt skat | (8.832) | (10) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 109 | 11 |
| | 5.477 | 7 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|---|--|---|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 387.888 | 113.776 |
| Tilgange | 0 | 56.000 |
| Kostpris ultimo | 387.888 | 169.776 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (274.703) | (61.704) |
| Årets afskrivninger | (63.078) | (26.355) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (337.781) | (88.059) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 50.107 | 81.717 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 69.600 | 67.500 |
